УТВЕРЖДЕНО

Приказом генерального директора

от «31» мая 2016 №62

(изменение спецификации по договору

лизинга и/или графика осуществления

лизинговых платежей)

для оборудования

Дополнительное соглашение № _____

к договору финансовой аренды (лизинга) от ___.___.20___ № _______________

г. Москва                                                                                                 «___» __________ 20___ г.

АО «Росагролизинг», именуемое в дальнейшем «Лизингодатель», в лице

________________, действующего на основании доверенности № ______ от «___»

__________ 20___ года, с одной стороны, и

(сокращенное наименование организации), именуемое в дальнейшем

«Лизингополучатель», в лице _____________________, действующего на основании

Устава/доверенности № ______ от «___» __________ 20___ года, с другой стороны,

именуемые вместе «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее –

Дополнительное соглашение) к договору финансовой аренды (лизинга) от ___.___.20___ №

_________ (далее – Договор лизинга) о нижеследующем:

1. Изложить пункт ___ Договора лизинга в следующей редакции:

«___. Общая сумма лизинговых платежей в течение срока лизинга составляет

____________ (______________) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - ___________

(_______________) рублей 00 копеек».

2. Изложить Приложение № 1 к Договору лизинга в следующей редакции:

2

Приложение № 1

к договору финансовой аренды (лизинга)

от ___.___.20___ № ___________

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№

п\п
Наименование

Кол-

во

Ед.

изм.

Цена за ед.,

руб., НДС 18 %

Стоимость

общая, руб.,

НДС 18 %

Выкупная

цена за ед.

(с НДС),

руб.

Выкупная

цена

(с НДС),

руб.

…
… … … … … … …

…
… … … … … … …

… … … … … … … …

… … … … … … … …

Итого: … … … … … …

3. Изложить Приложение № 2 к Договору лизинга в следующей редакции:

3

Приложение № 2

к договору финансовой аренды (лизинга)

от ___.___.20___ № ___________

ГРАФИК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЛИЗИНГОВЫХ ПЛАТЕЖЕЙ ПО ДОГОВОРУ

ЛИЗИНГА

Платеж не позднее платежи с НДС, руб.

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

___.___.20___ …

Итого: …

Итого: ____________ (_______________) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - ________

(____________) рублей ____ копеек.

4. Изложить Приложение №3 к Договору лизинга в следующей редакции:

4

Приложение № 3

к договору финансовой аренды (лизинга)

от ___.___.20___ № ____________

ПОРЯДОК НАЧИСЛЕНИЯ ЛИЗИНГОВЫХ ПЛАТЕЖЕЙ ПО ДОГОВОРУ ЛИЗИНГА

(для отражения в бухгалтерском учете)

Дата без НДС, руб.  НДС, %
сумма НДС,

руб.
с НДС, руб.

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

__.__.20__ … 18 % … …

Итого: … - … …

Итого: ____________ (_______________) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - ________

(____________) рублей ____ копеек.

5. Остальные условия Договора лизинга, не затронутые Дополнительным соглашением,

остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

6. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и является неотъемлемой

частью Договора лизинга.

7. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими

Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору

лизинга и настоящему Дополнительному соглашению.

от Лизингополучателя:     от Лизингодателя:

______________________     _______________________

(должность, Ф.И.О. подписанта)             (должность, Ф.И.О. подписанта)

м.п.

м.п.